
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Adaletli olmak, toplumda huzuru ve eşitliği sağladığı için önemlidir. Adaletin olduğu bir 

toplumda insanlar barış içinde yaşar. İnsanlar, kendilerine haksızlık yapılmayacağını bildiği 

için mutlu olur. 

*İnsanlar birbirlerine adaletli davranmazsa toplumda huzursuzluk ve çatışma çıkar. Toplum 

düzeni zedelenir. Herkes kendi adaletini kendisi sağlamaya çalışır. Bir kısım insanlar ezilirken 

bir kısım insanlar da haksız şekilde güzel bir hayat yaşar. 

*Gönlüm Buna Razı Olmadı Fıkrası 

Eşeği ile kasabaya alışverişe giden Nasreddin Hoca; kitap, elma, limon gibi birçok ağır şey 

almış. Aldıklarını kocaman bir çuvala yerleştirmiş. Çuvalı da sırtına alıp eşeğine binmiş. Yolda 

giderken Hoca’yı gören köylüler: “Ey Hoca, çuvalı niye kendi sırtına aldın?”, diye sormuşlar. 

Hoca: “Ne yapayım? Zavallı hayvan zaten beni taşıyor, çuvalı da ona taşıtmaya gönlüm razı 

olmadı”, demiş. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Cübbe 

 

 

İtiraz 

 

dehlemek 
 

 

 

 

 

 

O yere doğru gitmeye başlamak 
 

 

 
 

 Karşısındakinin isteyip istemediğini düşünmeksizin verivermek 

 

 

 

 Bir kimsenin gelmesini beklemek 

 

 

 

Gidilecek yere doğru yola çıkmak 

 



 

 

1-Nasrettin Hoca, evinin eksikliklerini tamamlamak için Akşehir pazarına gitmiştir. 

2-Çocuklar, Nasrettin Hoca’dan düdük almasını istemiştir. 

3-Çocuklardan biri Nasrettin Hoca’ya kendisine düdük alması için para vermiştir. 

4-Çocuklar düdük bekledikleri için Nasrettin Hoca’nın pazardan dönüşünü beklemiştir. 

5-Nasrettin Hoca kendisine para veren çocuğa düdük almıştır. Çünkü çocuklara bir ders vermek istemiştir. 
 

X 

Çocukların pazara giden Nasrettin Hoca’dan düdük istemeleri, Hoca’nın sadece para veren çocuğa düdük 

alması 

 Bir sabah, ikindi üzeri                  Nasrettin Hoca’nın 

yaşadığı mahalle 

Nasrettin Hoca, çocuklar, 

Nasrettin Hoca’nın eşeği, 

düdük, para 

Nasrettin Hocanın pazara gitmek için yola çıkması 

Çocukların Hoca’nın etrafını sarıp ondan düdük istemeleri 

Bir çocuğun Hoca’ya düdük için para vermesi 

Hoca’nın Pazar dönüp, para veren çocuğa düdüğünü vermesi 

Diğer çocukların üzülüp onlara niye düdük aşmadığını sorması 

Hoca’nın çocuklara “Parayı veren düdüğü çalar.” diye ders vermesi 

 



 

 

Nasreddin Hoca Kazan Doğurdu Fıkrası 

Bir gün Nasreddin Hoca, komşusundan bir kazan ister. İşini bitirince kazanın içine küçük bir tencere koyup geri iade eder. 

Kazan sahibi tencereyi görünce: “Bu nedir?” diye sorar. Hoca cevap verir: “Müjde! Kazanınız doğurdu”. Bu haber 

komşusunun hoşuna gider. “Pekala!” diyerek tencereyi kabullenir. Hoca yine bir gün komşusundan kazanı ister. Alır ama 

bu sefer iade etmez. Sahibi bir süre bekler. Kazanın gelmediğini görünce, Hocanın evine gelir, kazanı geri ister. Hoca 

üzüntülü bir çehre ile: “Sizlere ömür, kazanı kaybettik” der. Komşu hayretle: Aman Hocam, hiç kazan ölür mü? Deyince, 

Hocanın cevabı hazırdır: “Kazanın doğurduğuna inanırsın da, öldüğüne niçin inanmazsın?” 

 

7.ETKİNLİK 

Nasrettin Hoca, sadece parayı veren çocuğa düdük alarak çocuklara ders vermek istemiştir. Eğer 

hepsine düdük alsaydı para veren çocuk kendisini kandırılmış hissederdi. Diğer çocuklar da bedavacılığa 

alışır, hayatta her şeyi herhangi bir karşılık vermeden elde edebilecekleri düşüncesini kazanırlardı. 

1. koyu (kopkoyu) → Kocaman ağaçların kopkoyu gölgelerinde 

oturduk. 

2. siyah (simsiyah) → Amcamın saçları hâlâ simsiyah. 

3. pembe (pespembe) → Kardeşim utanınca yanakları pespembe 

oluyor. 

4. temiz (tertemiz) → Annem tüm perdeleri tertemiz yapmış. 
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Adaletli olmak, bireylerin ve toplumların sağlıklı bir şekilde var olabilmesi için temel bir ilkedir. Adalet, herkesin 

eşit haklara sahip olduğu, haksızlıkların ortadan kaldırıldığı bir düzeni ifade eder. Adaletli bir kişi, başkalarının 

haklarına saygı gösterir, kendisini başkasının yerine koyabilir ve adil kararlar almaya özen gösterir. Bu yaklaşım, 

sosyal ilişkileri güçlendirir, güven duygusunu artırır ve toplumsal huzuru sağlar. Adalet, yalnızca yargı alanında 

değil, günlük yaşamda da önemlidir; dosdoğru ve adil davranışlar sergilemek, bireyleri daha iyi birer insan 

haline getirir. Adaletli bir toplum oluşturmak, herkesin eşit fırsatlara sahip olmasını sağlamakla başlar. 


